
 
Uchwała Nr   227/ 2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego marki Toyota 
Avensis na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim.   
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego marki Toyota Avensis, 
numer rejestracyjny ZDR 38000, rok produkcji 2017, numer nadwozia SB1BK76L00E044682, 
stanowiącego własność Powiatu Drawskiego na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim 
 

§2 
 

Przekazanie samochodu, o którym mowa w §1 nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński  
 

3. Zbigniew Dudor 
 

4. Piotr Płażalski 
 

5. Jan Szewczyk 
 

 
 

 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 W związku z zakupem nowego samochodu osobowego z przeznaczeniem do 

wykorzystania służbowego przez Starostę Drawskiego i pracowników Starostwa Powiatowego,   
przekazuje się dotychczas użytkowany samochód osobowy marki Toyota Avensis nr rej. ZDR 
38000 na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim. 

Na dzień podjęcia uchwały samochód jest ubezpieczony i posiada przegląd techniczny.. 
 

      
 

Sporządziła:  
Marzena Puszczak 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


